
UCHWAŁA NR XIII/92/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania.

Na podstawie art.12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, z późn. zm.) w związku Postanowieniem Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1017),  Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 14 dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej wyznaczonych  na 25 października 2015 r. 
w Samorządowym Domu Pogodnej Starości w Ostrówku przy ul. Zacisznej 8.

2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 jest Samorządowy Dom Pogodnej Starości 07-132 
w Ostrówku przy ul. Zacisznej 8.

§ 2. 1. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 
terenie Gminy Łochów i Urzędu Miejskiego w Łochowie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej gminy oraz BIP.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 

Andrzej Suchenek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2015 r.

Poz. 7807


		2015-09-25T13:17:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




